
Obec Nákří zve všechny občany a rybáře na již
14. ročník Rybářské soutěže o Nákeřského kapra 

na rybníku Čekánek v sobotu 27. 6. 2020 od 7:30 hod.

Soutěž bude rozdělena do dvou kategorií a to děti ( do 15 let) a dospělí.
Od 8:00 do 9:45 hod. bude kategorie dětí a od 10:00 bude zahájena kategorie dospělí. 
Konec soutěže bude ve 12:00, odbíjením zvonů na kostele sv. Petra a Pavla.

Pravidla: Závodník chytá na jeden prut a na jeden háček bez krmítka. Pokud závodník
chytí rybu zavolá pořadatele, který rybu změří a zapíše úlovek. 

V každé kategorii  se  vyhodnotí  nejdelší  ulovená ryba  a součet  délek ulovených  ryb.
Putovní pohár bude vyhlášen v kategorii  dospělí  za nejdelší chycenou rybu.  Speciální
vyhlášení ceny "ČEZ Ryba" - první ulovená ryba při soutěži o Nákeřského kapra. 

Občerstvení a nápoje jsou zajištěny po celou dobu soutěže.
Touto cestou chceme poděkovat sponzorům, především generálnímu partneru Jaderné

elektrárně Temelín ze Skupiny ČEZ, kteří nás podporují a pomáhají vytvořit příjemné chvíle
u vody pro děti a dospělé. 

Všichni jste srdečně zváni.
Obec Nákří


